
tre ść:
poz.:

36

37

38

39

40 -

41

42

43

44

» DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka, dnia 21 marca 1990 r. Nr 4

UCHWAŁY :

Nr XIII/54/90 Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu z dnia
21 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.
Nr Rn X/39/89 Miejskiej Rady Narodowej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 23 listopada 1989 r. w sprawie określenia zasad 
przeznaczania do sprzedaży lokali w domach wielomieszkanio- 
wych.
Nr VIII/40/89 Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 grudnia 1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
"Krótka” w Ostrowi Mazowieckiej.
Nr Ra X/48/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Różanie z dnia 
10 stycznia 1990 ro w sprawie ustalenia czynszu najmu za 
lokale użytkowe.
Nr Rn X/35/90 Gminnej Rady Narodowej w Przasnyszu z dnia
23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe. ■
Nr Rn IX/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.
Nr Rn IX/30/90 Gminnej Rady Narodowej w Rozogach z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe.
Nr Rn XI/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Rzekuniu z dnia
23 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.
Nr Rn IX/29/90 Gminnej Rady Narodowej w Szelkowie z dnia
27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych 
czynszu najmu za lokale użytkowe.



i

45 Nr Pm XII/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Łysych 
z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Łyse.

ZARZĄDZENIA:

46 Nr Rn 10/90 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 13 marca 1990 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. na terenie 
województwa ostrołęckiego.



pOZe 36

UCHWAŁA Nr XIII/54/90

Miejskiej Rady Narodowej w Przasnyszu
z dnia 21 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe*

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 Tc Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz* 165 z późn* 
zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r* w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe /Dz.U* Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ ustala się,
00 następuje:

§ T*
o 

Uchwala się stawkę bazową najmu lokali użytkowych za 1 m 
powierzchni użytkowej miesięcznie w wysokości:

1/ 500,- zł. za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji,

2/ 500,- zł. za lokale służące do prowadzenia działalności 
kulturalno-oświatowej, służby zdrowia,

3/ 900,- Zło za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności usługowo-rzemieślniczej w zakresie: 
repasacji pończoch, szewstwa,

4/ 1500,— Zło za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­
ności usługowo-rzemieślniczej i handlowej w 
zakresie: kowalstwa, wyrobu pieczątek, mechaniki 
precyzyjnej, optyki, zegarmistrzowstwa, krawiect 
wa, maglowania, kosmetyki, biura pisania podań, 

sprzedaży artykułów spożywczych, naprawy sprzętu 
zmechanizowanego gospodarstwa domowego,

5/ 1500,- zł. za pomieszczenia magazynowe położone w kon­
dygnacjach podziemnych,

6/ 3000,- zł. za pozostałe lokale.



2

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IX/35/89 Miejskiej Rady Narodowej w 
Przasnyszu z dnia 28 czerwca 1989 r. zmieniająca uchwałę w 
sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe /Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 7, poz.119/.

§ 4®

Uchwała wchodzi w życie z dnieml marca 1990 r. po uprzednim 
podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia od 
dnia 22 lutego 1990 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego*

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Stanisław Nowicki

poz. 37

UCHWAŁA Nr Bn X/39/89

Miejskiej Rady Narodowej w Makowie Mazowieckim
z dnia 23 listopada 1989 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali 
w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
/Dz.U. z 1989 r. Nr 14, poz.74/ oraz § 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i 
sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń z 
tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami 
/Dz.U. z 1989 roku Nr 14, poz. 75/ uchwala się, co następuje*



3

§ 1.

1. Wyłącza się ze sprzedaży lokale, które:

1/ znajdują się w domu położonym na gruncie przeznaczonym 
w planie zagospodarowania przestrzennego na inne cele niż 
mieszkalne,

2/ znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki, przebudo­
wy lub modernizacji,

3/ ze względu na położenie są przewidziane do wykorzystania 
w przyszłości na cele użytkowe,

4/ liczba pokoi jest większa od liczby osób ubiegających się 
o nabycie lokalu oraz mieszkających wspólnie z nim osób 
bliskich, a zwłaszcza gdy znacznie przekraczają pod 
względem powierzchni potrzeby mieszkaniowe.
Ograniczenia liczby pokoi w stosunku do liczby osób 
uprawnionych do wspólnego zamieszkania z najemcą nie 
stosuje się do lokali w obiektach zabytkowych.

2® Wyłącza się ze sprzedaży lokale, których najemcy:

1/ posiadają mieszkanie lub są właścicielami innego miesz­
kania,

2/ są właścicielami lub użytkownikami działki budowlanej 
mieszkaniowej lub innego terenu przeznaczonego pod 
indywidualne budownictwo mieszkaniowe.

§ 2.

Przepisy § 1 stosuje się także do spraw nie zakoiiozonych prawo­
mocną decyzją.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Makowa 
Mazowieckiego•

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14.dni od daty jej ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Lech Kunka



4

poz. 38

UCHWAŁA Ur VIII/40/89

Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 grudnia 1989 r.

\

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla "KRÓTKA’’ w Ostrowi Mazowiec­
kiej o

I

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipoa
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17>
poz. 99/ - Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego osiedka "Krótka" w Ostrowi Mazowieckiej stanowią 
cy załącznik3"/ do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Ostrów 
Mazowiecka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

z/ - nie publikuje się Ą^ewotalcząoy
Miejskiej Rady Narodowej

dr inż. Zbigniew Dziadosz



5

poz, 39

UCHWAŁA Nr Bn/X/48/90 /
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Różanie

z dnia 10 stycznia 1990 r<>

w sprawie ustalenia ozynszu najmu za lokale użytkoweo

Na podstawie art, 15 ńst. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r, - Prawo Lokalowe /Dz.U, z 1987 r, Nr 30, poz, 165 z 
późn. zm,/ § 11 ust, 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r, w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkal­
ne i użytkowe /Dz.U, Nr 40, poz, 230 z późn, zm./,

§ 1.
oUchwala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m powierzchni 

użytkowej w wysokości 1,000 złotych w stosunku miesięcznym,

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy,

§ 3o

Traci moc uchwała Nr Bn/V/32/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Różanie z dnia 23 lutego 1989 r, w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu za lokale użytkowe /nie publikowana/,

§ 4«

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego,

Er zewodniczący
Rady Narodowej Miasta i‘Gminy

mgr inż. Stanisław Pawelczyk



6

pozo 40

UCHWAŁA Nr X/35/90

Gminnej Rady Narodowej w Przasnyszu
»

z dnia 23 lutego 1990 r->

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r» - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z 
późn. zm0/ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ 
Gminna Rada Narodowa w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali użytkowych 
ow wysokości 1.000 zł. miesięcznie za 1 m powierzchni użytkowej.

§ 2'."

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3o

Traci moc lichwała Nr XXI/113/88 Gminnej Rady Narodowej w 
Przasnyszu z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie ustalenia miesięcz­
nych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województ­
wa Ostrołęckiego Nr 6, poz. 71/.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej

Michał Wojciechowski



7

pozo 41

UCHWAŁA Nr Bn IX/37/90
Gminnej Rady Narodowej w Myszyńcu

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art® 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. - Brawo lokalowe /Dz®U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z 
późn. zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn.zm./ - 
Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1'i'

1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale wynajmowane 
na prowadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym Utrzymującym się wyłącznie ze stawek członkows-

z 2kich lub dotacji w wysokosci 750 zł. za 1 m powierzchni 
użytkowej o ’

2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za pozostałe lokale 
użytkowe w miejscowości Myszyniec w wysokości 2.500 zł. za

p1 m powierzchni użytkowej.
3. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za lokale użytkowe 

w pozostałych miejscowościach położonych na terenie gminy
2Myszyniec yr wysokości 2.000 zł. za 1 m powierzchni użytko­

wej O
* ’ ' )

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Em VI/28/89 Gminnej Rady Narodowej w 
Myszyńcu z dnia 18 maja 1989 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe /nie publikowana/.



8

§ 4o

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego®

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Geberek

poz® 42

UCHWAŁA Nr Pm IX/30/90

Gminnej Rady Narodowej w Rozogach

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za lokale 
użytkowe•

Na podstawie art. 15 ust® 5 ustawy z dnia 10 kwietnia
1974 r® - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r® Nr 30, poz® 165 z 
późn. zm./ oraz § 11 ust® 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz®U® Nr 40, poz. 230 z późn® zm./ 
Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 3.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 800 zł za
21 m powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego na prowadze­

nie działalności statutowej organizacjom społeczno-politycz­
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji.

■ 2® Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 3o000 zł 
pza 1 m powierzchni użytkowej za lokale użytkowane na cele 

produkcji grzybów.

3. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 1.800 zł
2za 1 m powierzchni użytkowej za pozostałe lokale.



9

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Bn V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w. Rozo­
gach z dnia 28 lutego 1989 r0 w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urzo Woj. 
Ostrołęckiego Nr 2, poz. 34/<»

§ 4o

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej 
mgr Antoni Kaczmarczyk

poz. 43

UCHWAŁA Nr Bn XI/42/90

Gminnej Rady Narodowej w Rzekuniu 
z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za - 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U. z 1988 r0 Nr 26, poz. 183/, art. 15 ust. 5 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1974 ro - Prawo lokalowe /Dz.U, z 1987 r<> 
Nr 30, poz. 165 z późn.zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r0 w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 
z późn.zm./, Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu lokali użytkowych w 
z 2wysokości 2.000 zł. za 1 m powierzchni użytkowej.



10

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Rzekuniu.

§ 3o .

Traci moc uchwała Nr VI/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Rzekuniu 
z dnia 31 marca 1989 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województwa Ostrołęc­
kiego Nr 4, poz. 72/•

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

inż. Antoni Jakacki

poz. 44

UCHWAŁA Nr Bn IX/29/90

Gminnej Rady Narodowej w Szelkowie
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

)

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia
1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z 
późn, zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ 
Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 2.000 zł 
za 1 m powierzchni użytkowej lokalu wynajmowanego na 
prowadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się ze składek członkowskich



11

lub dotacji.
2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości o1.000 zł. za 1 m powierzchni użytkowej pozostałych 

lokali.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Szelkowie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr Bn VI/24/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Szelkowie z dnia 18 maja 1989 r. w sprawie ustalenia 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. Województwa 
Ostrołęckiego Nr 6, poz. 105/.

§ 4.
■

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodnie zący
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Olender

poz. 45

UCHWAŁA Nr Rn XII/37/90
Gminnej Rady Narodowej w Łysych 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Łyse.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r* - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165 z 
późn. zm./ oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm./ 
Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:



12

§ 1o

Ustala się stawkę miesięczną czynszu najmu lokali użytkowych
p •

za 1 m powierzchni użytkowej na terenie gminy Łyse w kwocie 
3,000 złotycho

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy,

§ 3,

Traci moc uchwała Nr Bn VI/21/89 Gminnej Rady Narodowej w
Łysych z dnia 21 kwietnia 1989 r» w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy
Łyse /Dz.Urz, Województwa Ostrołęckiego z 1989 r. Nr 6, poz,108A

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego•*

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej
Stanisław Lipka



ZARZĄDZENIE NR Pm 10/90

WOJEWODY OSTROŁęCKIEGO 
z dnia 13 marca 1990 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. na terenie 
województwa ostrołęckiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej /Dz.U. z 1988 r. nr 30, poz. 207 z późniejszymi 
zmianami/ oraz § 11, 13 ust. 2 pkt 1 i 14 ust. 4 rozporządze­
nia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 
12 września 1979 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
poboru /Dz.U. nr 21, poz. 128 z późniejszymi zmianami/ 
w zawiązku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 9 grudnia 1989 r. w sprawie przeprowadzenia 
poboru w 1990 r. /M.P.nr 44, poz. 361/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Ostrołęce działa na obszarze 
województwa ostrołęckiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Ostrołęce jest 
Urząd Wojewódzki w Ostrołęce, Plac Gen. Bema 3.

§ 2< /

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
poborowych określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3.

Badania specjalistyczne i obserwację poborowych przeprowadzają 
zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze określeni w załącz­
niku nr 2 do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzenniku Urzędowym województwa ostrołęckiego.

WOJEWODA OSTROŁ§CKI '

Jarosław Niemyjski



REDAKCJA Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr

ADMINISTRACJA

Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce
07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3

Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce
07-400 Ostrołęka, Plac Bema 3


